FACHVEREINIGUNG HANDBALL e.V.

im Betriebssportverband Berlin e.V.

Reiseablauf/Programm

30. Jubildums-Adventsfahrt der FVH

vom 09.12. bis 10.12.2023
,2Advent in Sachsen

Firstlich Drehna, Raddusch, Kamenz, Radebeul, Moritzburg,

Dresden, Meif3en

Samstag, 09.12.2023

Fehrbelliner Platz

Rudow Stubenrauchstr.

. Fruhstick im Gasthof ,,Zum Hirsch* in FUrstlich Drehna
Crinitzer Str. 2, 15926 Luckau
Tel.: 035324 7030

Raddusch
Besichtigung der Slawenburg

(Eintritt pro Person 8,00 €, wird vorher eingesammelt)
Zur Slawenburg 1, 03226 Vetschau/Spreewald

Kamenz
Besuch des Tankstellenmuseums

(Eintritt pro Person 5,00 €, wird vorher eingesammelt)
Breite StraRe 1, 01917 Kamenz, Tel.: 03578 34010

. Schloss Wackerbarth bei Radebeul
Wackerbarthstrafie 1, 01445 Radebeul
Individueller Besuch des Weihnachtsmarktes

. Eisenberger Hof in Moritzburg
Krotzschenbrodaerstralle 8, 01468 Moritzburg
03527099 17

70

Abfahrt

Abfahrt

Ankunft

Abfahrt

Ankunft

Abfahrt

Ankunft

Abfahrt

Ankunft

Abfahrt

Ankunft

07:15 Uhr

08:00 Uhr

09:00Uhr

10:00 Uhr

10.30 Uhr

11:30 Uhr

12:30 Uhr

14:00 Uhr

15:00 Uhr
16:30 Uhr

16:50 Uhr

Musik und Tanz Beginn: ca. 18.30 bis 24.00 Uhr



https://www.google.com/search?q=F%C3%BCrstenstadt+Drehna+zum+Hirsch&sxsrf=AJOqlzUd1IjhgQ7rN7vdy6TUmkFuF634lA%3A1677166383777&ei=L4f3Y9r3Lpq9xc8P77ub4Ag&ved=0ahUKEwiay6LU-6v9AhWaXvEDHe_dBowQ4dUDCA8&uact=5&oq=F%C3%BCrstenstadt+Drehna+zum+Hirsch&gs_lcp=Cgxnd3Mtd2l6LXNlcnAQAzIFCCEQoAEyBQghEKABMgUIIRCSAzIFCCEQkgMyBQghEJIDMgUIIRCSAzIFCCEQkgM6CggAEEcQ1gQQsAM6BwghEKABEApKBAhBGABQuAdY2zdg2TxoAXABeACAAZ4BiAGnC5IBBDAuMTGYAQCgAQHIAQjAAQE&sclient=gws-wiz-serp
https://www.bing.com/ck/a?!&&p=4d2b18324b1e5decJmltdHM9MTY3ODkyNDgwMCZpZ3VpZD0yNTNhZmU1Yi0wYjAyLTY5ZWItMTg1Yi1lYzhkMGE2ZjY4ZTUmaW5zaWQ9NTU3NA&ptn=3&hsh=3&fclid=253afe5b-0b02-69eb-185b-ec8d0a6f68e5&psq=tankstellenmuseum+kamenz&u=a1dGVsOjAzNTc4MzQwMTA&ntb=1

8.

10.

11.

12.

13.

Sonntag, 10.12.2023 (2. Advent)

Friuhsttck

Treffen zum Fototermin mit Spaziergang

zur Moritzburg, wer mochte, kann dann individuell
die Ausstellung ,,.Drei Haselniisse flir Aschenbrodel*
besuchen.

Zuruck zum Bus beim Hotel

Ankunft in Dresden
Individueller Besuch der Weihnachtsmarkte
oder was Ihr sonst noch besuchen mochtet

Besuch des Weihnachtsmarktes in Meif3en
Heimfahrt nach Berlin

Stubenrauchstr. (Rudow)

Fehrbelliner Platz

(Wer nicht mehr laufen kann wird
ins ,,Bettchen® gebracht)

Beginn 08.00 Uhr
Start 09.00 Uhr
Abfahrt 11.30 Uhr

Ankunft 12:00 Uhr

Abfahrt 15.00 Uhr

Ankunft 15:30 Uhr
Abfahrt 17.30 Uhr

Ankunft gegen 19.30 Uhr

Ankunft gegen 20.00 Uhr

Die Kosten der Fahrt betragen fur VVorstands-/Ausschussmitglieder,
BSG-Vorsitzende bzw. Sportler, Ehrenmitglieder und Géste — einheitlich

pro Person =€ 175,00

plus Kosten fiir gemeinsame Besichtigungen ca. 13,00 €
(Besichtigung Slawenburg und Besuch Tankstellenmuseum)



